A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
083/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
030/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE
COZINHA, PARA EQUIPAR ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VIGÊNCIA DE 12 DE MAIO DE
2017 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017. CONTRATADA: ISONITA LUZIA CUNHA FARIA – ME FOI
VENCEDORA COM VALOR DE 7.285,90 (SETE MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 12/05/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org